

پیامبر گرامی اسلام (ص):

کسی که خداوند برای او خیری بخواهد، او را در دین، فقیه کرده و راه رشد را به او الهام می کند.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۳۸۳



شاهین خورموج قهرمان مسابقات فوتبال دسته اول دشتی شد



۶ بوشهری به اردوی تیم ملی ب فوتبال ساحلی دعوت شدند. رئیس هیئت فوتبال استان بوشهر گفت: ۶ بوشهری به تیم ملی فوتبال ساحلی رده سنی زیر ۱۸ سال دعوت شدند. تهران برگزار می شود. وی ادامه داد: دومین دوره مسابقات فوتبال ساحلی پرشین کاپ نیز بهمین ماه با حضور ۶ تیم مطرح جهان در بوشهر برگزار می شود. نجفی یادآور شد: این دور از مسابقات سال گذشته با حضور چهار تیم ایران، ایتالیا، لهستان و اوکراین در بوشهر برگزار شد که در پایان ایران به عنوان قهرمانی این دور از مسابقات دست یافت. وی افزود: تیم فوتبال ساحلی عشاری از تیم موج گناوه و دریاوردان پارس جنوبی نیز در مسابقات قهرمانی باشگاه های جهان شرکت می کند که میزبانی این بازی ها به کشور برزیل واگذار شده است.

معاون توسعه منابع و پشتیبانی اداره کل ورزش و جوانان فارس خبر داد

برگزاری جلسه مشترک رؤسای ادارات و هیئت های ورزشی فارس



گلریزان به نفع هموطنان زلزله زده در استان کرمانشاه را نیز بعد از جلسه مشترک هیئت ها و روسای ادارات را برگزار نمایم تا از این طریق بتوانیم گامی هرچند کوچک در جهت کمک رسانی به عزیزانمان در استان کرمانشاه برداریم و بخشی از مشکلات آنان را مرتفع نمایم.

معاون توسعه منابع و پشتیبانی اداره کل ورزش و جوانان فارس گفت: به منظور تعامل هر چه بیشتر، گردهمایی مشترک روسای ادارات ورزش و جوانان شهرستان ها و مسئولان هیئت های ورزشی در هفته جاری در شیراز برگزار می شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، سید اسلام موسوی در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری و اطلاع رسانی اداره کل بایان این مطلب اظهار داشت: در راستای تعامل و همفکری بیشتر در بین مدیران هیئت ها و شهرستان ها بنا داریم جلسه مشترک روسای هیئت های ورزشی و مسئولان ادارات شهرستان ها را برگزار نمایم. وی بیان کرد: این جلسه قرار است روز چهارشنبه اول آذرماه از ساعت ۱۵ الی ۱۷ در سالن همایش علوم پزشکی شیراز برگزار شود. موسوی افزود: در همین راستا جلسه مسئولان ادارات ورزش و جوانان شهرستان ها به صورت جداگانه صبح روز چهارشنبه از ساعت ۹ صبح در محل سالن اجتماعات اداره کل برگزار می گردد. معاون توسعه منابع و پشتیبانی اداره کل همچنین اضافه کرد: بنا داریم با همکاری هیئت ورزش های پهلوانی و زورخانه ای استان آیین

تیم رول بال اسکیت بانوان کهگیلویه و بویراحمد به قزوین اعزام شد

آبان تا ۳ آذرماه سال جاری به میزبانی استان قزوین در شهر تاکستان برگزار خواهد شد.

وی افزود: این چهارمین دوره مسابقات رول بال اسکیت بانوان کشور است.

مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: تیم رول بال اسکیت بانوان این استان در سه دوره قبلی این رقابت ها ۲ مقام قهرمانی و یک مقام نایب قهرمانی کسب کرده است. علوی عنوان کرد: از مجموع بازیکنان تیم رول بال اسکیت بانوان کهگیلویه و بویراحمد چهار نفر آنها از جمله نجمه عبدالله پور، مهناز آشتیانی، شیوا دانشمند و ویدا پیره عضو تیم ملی رول بال اسکیت بانوان کشور هستند.

وی تصریح کرد: در تیم اعزامی رول بال اسکیت بانوان کهگیلویه و بویراحمد سیده نجمه عبدالله پور، مهناز آشتیانی، شیوا دانشمند، ویدا پیره، الهه حسین پور، زهره حیدر زاده، مهدیه محمودی نیا، مارال ایرانی پور، مارال یوسفی، صدیقه جهان آرا، صبا صفاری، نیلوفر خواجوی حضور دارند.



مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد گفت: تیم رول بال اسکیت بانوان این استان برای حضور در رقابت های قهرمانی کشور اعزام استان قزوین در شهر تاکستان شد. سید محمدتقی علوی در گفتگو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: رقابت های کشوری اسکیت بانوان کشور با حضور ۱۲ تیم از ۲۹

حوادث

در جاده روستای مهرنجان کازرون صورت گرفت؛ تریلر حامل عولفه در احاطه شعله های آتش



با تلاش آتش نشانان تریلر حامل بار پونجه در جاده روستای مهرنجان کازرون از شعله های آتش نجات یافت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کازرون، مهدی صادقزاده بایان اینکه خبر آتش سوزی یک تریلر حاوی عولفه در جاده روستای مهرنجان از طریق سامانه ۱۲۵ دریافت گردید، گفت: بلافاصله یک تیم عملیاتی از ایستگاه شماره دو به محل حادثه اعزام شد اما با توجه به حجم شعله های آتش و امکان گسترش آن، یک تیم عملیاتی نیز از ایستگاه شماره یک برای تسریع در مهار آتش به محل حادثه فراخوانده شد. مدیرعامل سازمان آتش نشانی افزود: پس از یک ساعت تلاش، آتش حریق با پونجه مهار شد و خوشبختانه با اقدام به موقع، از گسترش شعله ها پیشگیری به عمل آمد. به گفته صادقزاده به دلیل سرعت عمل آتش نشانان در این حادثه به سامانه ۱۲۵ دریافت گردید، گفت: علت آتش سوزی بی احتیاطی شماره دو به محل حادثه اعزام شد اما در حریق مواد سوختنی جامد، غالباً از آب جهت سرد کردن و مهار آتش استفاده می شود.

انهدام باند واردکننده خودروهای خارجی و قاچاق

سردار گودرزی ادامه داد: همچنین مأموران اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی استان موفق شدند باند واردکننده خودروهای خارجی و قاچاق را متلاشی کنند. وی افزود: اعضای این باند به صورت سند نموده خودروها را وارد می کردند که در این راستا چهار دستگاه خودرو خارجی و قاچاق به ارزش ۱۰ میلیارد ریال از آنها کشف و یک نفر از اعضای اصلی باند دستگیر شد. با مراجعه به موبایل فروشی ها اقدام این مقام انتظامی گفت: مأموران پلیس آگاهی برابر اخبار و اطلاعات واصله و از طریق بخش تراکت در سطح شهر شیراز مطلع شدند شرکی تحت عنوان خدمات گستران با مدیریت دکتر رح اقامه به فروش آپارتمان

شکار مالباختگان در اینترنت



سارقان زورگیر که با شناسایی طعمه های خود در سایت های تبلیغات اینترنتی از آنها سرقت می کردند، در دام پلیس گرفتار شدند. به گزارش جام جم، ۱۳ آبان امسال مردی با مراجعه به پایگاه چهارم پلیس آگاهی با طرح شکایتی گفت: در نمایشگاه فناوری اطلاعات در کشور امارات، هشت دستگاه گوشی تلفن همراه «اپل» خریدم و برای فروش به ایران آوردم. از آنجا که این مدل گوشی ها هنوز وارد کشور نشده بود، نتوانستم آنها را در بازار بفروشم. به همین خاطر در سایت اینترنتی آگهی کردم که پس از مدت کوتاهی شخصی با من تماس گرفت و خواهان خرید گوشی ها شد. با این شخص در میدان هروی قرار گذاشتم که در محل قرار دو نفر با خودروی سراتوی سفیدرنگ حاضر شدند. برای بررسی اصالت گوشی ها به مغازه فروش گوشی تلفن همراه رفتم. پس از تأیید اصالت گوشی ها توسط مغازه دار و تعیین مبلغ ۳۰ میلیون تومان برای گوشی ها، برای پرداخت پول از سوی خریداران به سمت شعبه بانک کریم اما به محض نزدیک شدن به محل پارک خودرو، آنها با چاقو به سمت من حمله ور شده و پس از مجروح کردنم از ناحیه دست، هر هشت دستگاه گوشی تلفن همراه را سرقت کرده و با خودرو به سرعت از محل فرار کردند. همزمان با آغاز رسیدگی به پرونده، شکایت مشابه دیگری در خصوص زورگیری توسط سرنشینان یک دستگاه خودروی سراتوی سفیدرنگ از کلانتری ۱۴۷ نارمک به پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ ارجاع شد. با توجه به شیوه و شگرد سارقان در شناسایی و سرقت از دو مالباخته، کارآگاهان با بررسی تصاویر به دست آمده از دوربین های مدار بسته متعلق به دو مغازه فروش گوشی تلفن همراه در میدان هروی و مغازه اسباب بازی فروشی در فلکه اول تهران پارس اطمینان پیدا کردند هر دو

تلاش ناکام قاچاقچی برای فرار از اعدام



گذاشتم. کامران از کشور خارج شده تا همه تقصیرها گردن ما بیفتد.» امیر نیز این اظهارات را تکرار کرد، اما قضات دادگاه با توجه به مدارک موجود، سعید را به اعدام و امیر را به حبس ابد محکوم کردند. همزمان با بررسی این احکام در دیوان عالی کشور، سعید با ارسال دادخواستی به دادگاه حقوقی اسلامشهر، شناسنامه اش را باطل کرد و با تاریخ تولد ۷۷، شناسنامه جدیدی گرفت. او با این کار سن خود در زمان دستگیری را زیر ۱۸ سال نشان داد تا از مجازات اعدام فرار کند. قضات دیوان نیز برای بررسی این ادعا، پرونده را برای رسیدگی دوباره به شعبه پنجم دادگاه کیفری استان تهران برگرداندند. قضات این شعبه با تردید در اصل بودن شناسنامه، از مدرسه متهم تحقیق کردند و متوجه شدند او متولد ۷۲ است. همچنین مشخص شد متهم، ۴۰ میلیون تومان بابت جعل شناسنامه پرداخته است. با کشف این مدارک، جلسه دوم برگزار شد. متهم در اظهاراتش این مدارک را رد کرد و گفت: «پس از دستگیری به خاطر سن پایینم قرار بود به کانون منتقل شوم، اما من برای این که با برادرم در یک زندان باشم، گفتم ۲۱ سال دارم درحالی که من متولد ۷۷ هستم و زمان دستگیری، فقط ۱۶ سال داشتم. هیچ جعل عنوانی هم انجام ندادم.» این ادعای متهم با مدارک موجود همخوانی نداشت به همین دلیل قضات، متهم را دوباره به اعدام محکوم کردند.

ورزشی



در حمایت از هموطنان زلزله زده کرمانشاه؛

آیین گلریزان جامعه ورزش فارس برگزار می شود

به منظور حمایت و کمک به هموطنان زلزله زده استان کرمانشاه آیین گلریزان جامعه ورزش فارس برگزار می شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، حسین غرق غرقی سرپرست هیئت پهلوانی و زورخانه ای این استان در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری و اطلاع رسانی اداره کل بایان اینکه شکرانه بازی توانا بگرفتن دست ناتوان است، اظهار داشت: مراسم بزرگ گلریزان جامعه ورزش استان فارس در حمایت از هموطنان عزیز زلزله زده در استان کرمانشاه امروز این هفته اول آذرماه بعد از گردهمایی مشترک روسای هیئت های ورزشی و ادارات ورزش و جوانان شهرستان ها از ساعت ۱۵ الی ۱۷ در تالار علوم

پرش موفق فجر از سکوی شهرداری چی های قهرنشین

تیم فجر شهید سپاسی در هفته چهاردهم لیگ دسته اول با نتیجه ۳ بر یک از سد شهرداری تبریز رسید. به گزارش خبرگزاری تسنیم از شیراز، مهدی نظری گل اول این دیدار را در دسته اول فوتبال تیم فجر شهید سپاسی در ورزشگاه شهید دستغیب شیراز میزبان تیم شهرداری تبریز بود. این دیدار با نتیجه ۳ بر یک به نفع تیم میزبان پایان یافت. پیمان سلمانی، حمید جوکار، سید محمد حسینی، حامد حیدری، سید جلال عبدی، محمدرضا زینال خیری، میلاد صفایی، عباس بوغاز، محمد مهدی نظری و شایان مجیدی در ترکیب اولیه تیم فجر قرار داشتند. وحید عزیزی، بهنام دانش وند، رضا هاشمی، شیراز فرید، امیر

شناسایی و دستگیری سرکرده باند سارقان ۱۶ گاوصندوق

سردار گودرزی افزود: پرونده ای با موضوع سرقت از گاوصندوق های منازل ۱۱ شاکی در شهر شیراز با توجه به فعالیت آنها از طریق فضای مجازی و نوع ارتباط آنها در شبکه های اجتماعی به جهت تخصصی بودن موضوع، به پلیس فتا ارجاع گردید. وی افزود: در این راستا اقدامات فنی و اطلاعاتی گسترده ای بر روی ارتباطات این افراد انجام شد که ابتدا ۵ نفر از متهمین توسط پلیس آگاهی دستگیر ولی سرکرده باند شخصی به هویت مبع متواری گردیده بود. فرمانده انتظامی استان فارس افزود: اقدامات همه جانبه ای به روی ارتباطات فضای مجازی متهم انجام که پس از بررسی فنی و انجام اقدامات اطلاعاتی بر روی پروفایل های مورد استفاده متهم تعقیب مراجع قضائی از دیگر موضوعات مهمی بود که فرمانده انتظامی استان فارس به آنها اشاره کرد.

کشف ۷ تن مواد مخدر در فارس

افزایش ۹۶ درصدی کشفیات مواد مخدر

فرمانده انتظامی استان فارس بایان اینکه در یک ماه گذشته حدود هفت تن انواع مواد مخدر کشف شده است، گفت: این میزان کشفیات نسبت به مدت مشابه سال گذشته، ۹۶ درصد افزایش داشته است. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سردار احمدعلی گودرزی در نشست خبری با اصحاب رسانه، بیان کرد: بالغ بر یک تن انواع مواد مخدر

کشف ۲۳ میلیارد تومان کالای قاچاق در فارس

فرمانده انتظامی استان فارس افزود: مأموران انتظامی استان فارس طی هشت ماهه سال جاری دو هزار و ۵۶۲ دستگاه خودرو حامل کالای قاچاق را توقیف و سه هزار و ۶۶۶ متهم را دستگیر کردند. وی بایان اینکه در این هشت ماه مقادیر زیادی انواع کالای قاچاق و بارزشی بالغ بر ۱۶۵ میلیارد تومان کشف شده است، افزود: این مقدار

سردار گودرزی گفت: هم چنین مأموران طی یک ماه گذشته مقدار زیادی کالای قاچاق شامل لاستیک، پوشاک، سیگار، لوازم خانگی، وسایل آرایشی و بهداشتی، گردو و بادام قاچاق و فاقد مدارک قانونی بارزشی بالغ بر ۲۳ میلیارد تومان کشف کردند.